

Nowe Ostrowy, 2014.10.27.

Dotyczy sprawy Nr ZP 271.6.2014
„Dostawa energii elektrycznej”.

Zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się w dniu 27.10.2014 r. do Zamawiającego – Gminy Nowe Ostrowy z pismem o następującej treści:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert. W przypadku, gdy Wykonawca nie był obecny przy otwieraniu ofert, może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o przesłanie informacji podawanych w trakcie otwarcia ofert. Zamawiający prześle niezwłocznie te informacje.

Powyższą informację Zamawiający zapisał w SIWZ w pkt 10 ppkt 3.

Pytanie 2.

Bardzo proszę o wskazanie wolumenu zużycia w podziale na: oświetlenie uliczne, pozostałe punkty taryfy C11 i C21. Mogą Państwo dodać szacunki z poszczególnych PPE w załączniku z opisem przedmiotu zamówienia. Tak dokładne opisanie przedmiotu zamówienia pozwala nam na dokładniejszą wycenę i uzyskanie przez Państwa dużo korzystniejszej ceny a co za tym idzie korzystnie wpłynie na Państwa finanse publiczne.

Odpowiedź:

Na to pytanie Zamawiający udzielił już odpowiedzi w dniu 24.10. br.

Zamawiający informuje, iż wszystkie punkty poboru energii zakwalifikowane są do jednostrefowej (całodobowej) taryfy C11 i C21.

Wójt Gminy
/-/ Zdzisław Kostrzewa